promover o esporte e lazer como um vetor de desenvolvimento produtivo, 
considerando as vocações territoriais. 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está 
especificado na natureza das despesas, ficando apontado um montante total 
de R$ 152.030,00 (Cento e cinquenta e dois mil, e trinta reais) 

5.3 ANÁLISE DA EXECUÇÃO DA PARCERIA 

5.3.1 Análise da execução do objeto 

Trata-se de análise técnica do Relatório de Execução do Objeto de parceria com 
base na Lei nº. 13.019/2014 e Decreto nº. 17.091/2016. 

O Relatório de acompanhamento e avaliação dispõe sobre o desenvolvimento e